

TAmelia ApS
Oluf Rings Vej 24, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 51 27 66

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Finn P. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAMedia ApS
Oluf Rings Vej 24
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30 51 27 66
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Favrskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn P. Andersen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning i IT samt salg og formidling af programmer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 575.495 mod kr. 183.583 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 368.285 mod kr. 138.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	575.495	183.583
1 Personaleomkostninger	-89.316	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	946
Andre finansielle indtægter	178	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.802	-1.210
Resultat før skat	481.555	183.319
Skat af årets resultat	-113.270	-44.673
Årets resultat	368.285	138.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	170.000
Overføres til overført resultat	68.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.354
Disponeret i alt	368.285	138.646

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.276	97.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.025
Tilgodehavender i alt	<u>174.276</u>	<u>125.868</u>
Likvide beholdninger	<u>752.865</u>	<u>318.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.141</u>	<u>444.840</u>
Aktiver i alt	<u>927.141</u>	<u>444.840</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	68.345	60
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	170.000
Egenkapital i alt	493.345	295.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.136	40.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.289	0
Selskabsskat	113.270	42.679
Anden gæld	131.101	66.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.796	149.780
Gældsforpligtelser i alt	433.796	149.780
Passiver i alt	927.141	444.840

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.050	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.266	0
	89.316	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.581	0
Andre renteomkostninger	2.221	1.210
	4.802	1.210
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	60	31.414
Årets overførte overskud eller underskud	68.285	-31.354
	68.345	60
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	170.000	0
Udloddet udbytte	-170.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	170.000
	300.000	170.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAmelia Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 112 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.